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NYHEDSBREV JUNI 2022 
 

NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN 
Ved forårets valg til skolebestyrelsen blev Nia Normand Nielsen og Jan Ahrnkiel genvalgt til endnu er peri-
ode og der var nyvalg til Signe Eithz Tinglev og Maja Gavnbo. Tillykke til alle med valget. 

Ved valget trådte Brian Matzon ud. Brian har dog stillet sig til rådighed som suppleant, så der er mulighed 
for, at Brian vender tilbage. 

Jeg selv fratræder som medlem af skolebestyrelsen og dermed som formand, da jeg ikke længere har børn 
på skolen. Jeg vil gerne takke bestyrelsen, personale og ledelse på skolen for et godt samarbejde gennem ti 
år. Jeg vil savne arbejdet med skolen og se tilbage på tiden med glæde. 

Den nye skolebestyrelse har allerede varslet, at trafikken igen kommer til at fylde i den kommende periode. 
Vi kan ikke få tage de sidste skridt for at sikre rolige og trygge forhold for vores børn, når de møder i skole. 
Der er fx stadig folk, der parkerer i rundkørslen – sågar lige foran skiltet med Parkering forbudt. Der er også 
fortsat børn, der cykler i skole uden lys, på trods af mange års kampagner. Der skal følges op igen igen. 

På skolebestyrelsens vegne 
Kenneth Pedersen, formand 

NYT FRA SKOLELEDELSEN 
Vi har været i gang med ansættelsessamtaler i løbet af foråret, og i forlængelse af dem har vi budt velkom-
men til vores nye leder af ungemiljøet, som er Tobias Krogh Hedemann. Vi har også ansat Freja Armose 
Storm som ny sekretær. Freja starter 1. august. Vi glæder os til igen at blive fuldtallige på kontoret. 

Derudover har vi ansat fire nye pædagoger på grund af stigende elevtal i sfo og særligt i heldagsafdelingen. 
De nye pædagoger introduceres med billeder, når vi starter igen til august. 

Næste skoleår byder på en satsning på mangfoldige læringsmiljøer. Der er tale om et kommunalt projekt, 
som skal give anledning til små justeringer i vores praksis, der gør, at elevernes trivsel og lærings højnes. På 
en måde kan man sige, at vi så småt holder op med at tale om inklusion og i stigende grad taler om, hvordan 
vi kan gøre vores læringsmiljøer mere mangfoldige, så flere elever har skoledage, som de er glade for. I 
praksis betyder det, at en række af vores lærere og pædagoger får en særlig rolle ift. at facilitere samler i vo-
res teams om, hvordan vi hele tiden bliver dygtigere til at undervise netop de elever, der er i de enkelte klas-
ser og hold. Projektet starter 1. januar 2023, men vi varmer op lokalt allerede fra efter sommerferien, så vi er 
helt klar, når det for alvor går i gang. 

I forlængelse af vores fokus på mangfoldige læringsmiljøer ophører samarbejdet med musikskolen, da vi 
desværre ikke kunne koble to indsatser sammen. Det betyder, at der fra næste skoleår ikke længere tilbydes 
instrumentalundervisning med musikskolen i musiktimerne i 3. og 5. kl. og brugerbetalt instrumentalundervis-
ning for enkeltelever. Dette betyder ikke, at vi ikke vil lade musikken fylde på skolen, det betyder blot, at vi 
skal finde en ny vej frem for musikkulturen til næste skoleår. Det vender vi tilbage med nyt omkring i det nye 
år. 

Vi glæder os til at se alle igen til næste skoleår. 

Med ønsket om en god sommer 
Lederteamet 


